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1. Білім беру бағдарламасының жетекшісі:  Жамансарин Нурлан Шукатович 

 

         Әзірлеуші авторлар: 

 

 

№ Аты-жөні Ғылыми дәрежесі  

мен атағы  

Лауазымы Жұмыс орны немесе қызмет түрі 

 

1. Матакбаева .Л.Х. с.ғ.д. профессор СҚИ .Халықаралық қатынастар кафедрасы 

2. Курмангали. А.К. с.ғ.д. доцент СҚИ .Халықаралық қатынастар кафедрасы 

3. Байтурбаева .А.Т. с.ғ.к. аға оқытушы СҚИ  Халықаралық қатынастар кафедрасы 

 

               « Келісілген»: сараптамашылар мен жұмыс берушілер  

 

№ Аты-жөні Ғылыми дәрежесі  

мен атағы  

Лауазымы Жұмыс орны  

 

1.  Нурмагамбетов М.А.  Басшының орынбасары, 

Қазақстан Республикасының 

дипломатиялық қызметінің еңбек 

сіңірген қызметкері 

Қазақстандық дипломаттар  

қауымдастығы 

2.  Тагиров М.Г. «Халықаралық қатынастар» 

мамандығы бойынша 

гуманитарлық ғылымдар 

магистрі 

Бас маман Алматы қаласының әкімдігі 

3.  Орумбаева М. «Халықаралық қатынастар» 

мамандығы бойынша 

гуманитарлық ғылымдар 

магистрі 

Әкімшілік көмекшісі-аудармашы ТОО «KAZ Minerals Aktogay  

(КАЗ Минералс Актогай)» 

4.  Кусаинова А. «Халықаралық қатынастар» 

мамандығы бойынша 

гуманитарлық ғылымдар 

магистрі 

Франция Сауда-өнеркәсіп 

палатасының бас хатшысы 

Абай атындағы ҚазҰПУ 
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2.  Білім беру бағдарламалардың жалпы сипаттамасы 

 

Білім беру 

бағдарламасының мақсаты 

Халықаралық қатынастар саласында, жаңа геосаяси жағдайларда белсенді азаматтық ұстанымы бар, шығармашылықпен 

ойлайтын және шетел тілін меңгерген оқу, ғылыми-зерттеу және басқару қызметіндегі қолданбалы мәселелерді шеше алатын 

магистрлерді дайындау.  

Білім беру бағдарламасы бойынша кадрлар даярлау бағытының картасы 

Білім беру саласының 

 коды және атауы  

Дайындау бағытының 

 коды және атауы 
БББ түрі ҰБШ бойынша деңгей СБШ бойынша деңгей 

7M03 -  Әлеуметтік 

ғылымдар, журналистика 

және ақпарат 

7М031 -  Әлеуметтік 

ғылымдар 

Қолданыстағы 7 7 

Түлектің біліктілік сипаттамасы 

Тағайындалатын дәреже 7M03114 - Халықаралық қатынастар (француз.)  білім беру бағдарламасы бойынша әлеуметтік ғылымдар магистрі 

Түлек моделі  

 

➢ Кәсіби құзыреттілік 

➢ Кәсіби ұтқырлық және жаңа идеяларды  генерациялау қабілеті 

➢ Сындарлы өзара әрекеттесу мүмкіндігі, жаһандық сын-қатерлерге бейімделу 

➢ Әр түрлі пікірлерге байланысты басқару шешімдерін қабылдаңыз 

➢ Тәжірибеге бағытталған және кәсіпкерлік дағдылар 

➢ Сандық технологияны, жаңа мазмұн құру дағдыларын иемдену 

➢ Көптілділік 

➢ Шығармашылық қабілет, шығармашылық қабілеттілік, жоғары Қазақстандық патриотизм 

Кәсіби қызмет  

түрлері 

1. Білім беру (педагогикалық): мұғалім 

2. Оқу-тәрбиелік: ассистент 

3. Оқу-технологиялық: халықаралық ұйымдардағы сарапшы 

4. Әлеуметтік-педагогикалық: халықаралық қатынастар саласындағы аудармашы 

5. Эксперименталды-зерттеу: халықаралық компанияларда кеңесші 

6. Ұйымдастыру-басқару: Сыртқы істер министрлігінің мемлекеттік қызметкері 

7. Ақпараттық-коммуникациялық: талдаушы  

 

 

ОҚУ 

 НӘТИЖЕЛЕРІ  

(ОН)   

 

         Білім беру бағдарламасының түлектері: 

ОН 1 -  сыни тұрғыдан ойлау қабілеттерін дамытуға арналған халықаралық қатынастар жүйесінің әдіснамалық білім негіздерін 

біледі; 

ОН 2 - халықаралық шындықтың қазіргі жағдайының өзекті мәселелерін анықтау және талдау үшін ғылыми-әдістемелік 

идеяларды түсінеді және қолдайды; 

ОН 3  - жаңа халықаралық жағдайларда аналитикалық және басқарушылық шешімдер қабылдау үшін ғылыми зерттеулер мен 

практикалық мәселелерді шешеді; 

ОН 4 -  ақпараттық және компьютерлік технологияларды пайдалану және ғылыми жұмыс нәтижелерін диссертация түрінде 

мемлекеттік, француз және орыс тілдерінде қолданады; 

ОН 5 -  заманауи жаһандану, аймақтану және халықаралық ынтымақтастық үдерістерінде білімдерді олардың қайшылықтары 

мен бірін-бірі толықтыра алатындығын көрсететін пікірлерді қалыптастырады; 
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ОН 6 -  халықаралық ынтымақтастықты және кәсіби өсуді ұйымдастырудағы әртүрлі саяси және экономикалық жағдайларда 

шешім қабылдау үшін білімді интеграциялайды; 

ОН 7 -  шығармашылық ойлау дағдылары мен француз тілінде халықаралық қатынастардағы мәселелерді шешуге креативті 

көзқарас арқылы тұжырымдарды, білімдер мен идеяларды, олардың логикалық дизайындай алады; 

ОН 8 -  Отандық және шетелдік докторантурада үздіксіз білім алу үшін халықаралық қатынастар саласындағы кәсіби дағдылар 

мен дағдыларды кеңейтеді. 
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3.  Білім беру бағдарламасы пәндерінің мазмұны 

 

Циклдер, 

модульдер 
Пәндердің атауы және олардың негізгі бөлімдер 

барлығы 

ECTS 

БП БАЗАЛЫҚ ПӘНДЕР ЦИКЛЫ (БП)  35 

ЖК ЖОО КОМПОНЕНТІ (ЖК)  20 

1. Ғылымның тарихы және философиясы  

 Мақсаты: ғылыми білімнің тарихи дамуын және оларды алу әдістерін, сондай-ақ ғылыми қызметтің философиялық аспектілерін талдауды 

зерттеу. Мазмұны: магистранттар ғылыми ойлауды дамытудың негізгі кезеңдерін, негізгі ғылыми теориялар мен тұжырымдамаларды, 

сондай-ақ ғылыми әлемнің қалыптасуына әсер еткен тарихи контексттерді зерттейді. Пән магистранттарға ғылымның қалай жұмыс 

істейтінін және ғылыми білімнің қалай қалыптасатынын түсінуге көмектеседі, сонымен қатар сыни ойлау мен ғылыми көздерді талдау 

қабілетін дамытады. Құзыреттері: 1. Ғылыми білімнің тарихи дамуын және оны алу әдістерін түсіну. 2. Ғылыми қызметтің философиялық 

аспектілері мен мәселелерін талдай және бағалай білу. 3. Ғылым тарихы мен философиясындағы негізгі ұғымдар мен теорияларды білу. 4. 

Алған білімдерін ғылыми дереккөздерді сыни талдау үшін қолдана білу. 5. Тарихи және философиялық мәтіндермен жұмыс істеу 

дағдыларын дамыту. 6. Ғылымның философиялық және әдіснамалық мәселелері бойынша өз ұстанымын тұжырымдай және дәлелдей білу. 7. 

Сыни тұрғыдан ойлау және тарихи деректерді ғылыми әдістеме тұрғысынан талдау мүмкіндігі. 

 

 

 

ОН: 1, 2 
 

4 

 

 

 

2. Шет тілі (кәсіби)  

 Мақсаты: магистранттарда кәсіби салада шет тілінде коммуникация дағдыларын қалыптастыру. Мазмұны: магистранттардың кәсіби 

саласына сәйкес тілдің терминологиясы мен ерекшеліктерін зерделеу, сондай-ақ кәсіби қажеттіліктерді ескере отырып жазу, ауызша сөйлеу, 

тыңдау және оқу дағдыларын дамыту. Құзыреттері: 1. Шет тілінде кәсіби лексика мен грамматиканы меңгеру. 2. Кәсіби сипаттағы 

мәтіндерді құрастыру және түсіну қабілеті. 3. Кәсіби ортадағы ауызша қарым-қатынас дағдылары. 4. Кәсіби деңгейде ана тілінде 

сөйлейтіндерге мәдени бейімделу және өзара әрекеттесу мүмкіндігі. 5. Кәсіби құжаттамамен және ақпаратпен жұмыс істеу үшін шет тілін 

қолдана білу. 6. Алған білімдері мен дағдыларын іс жүзінде кәсіби қызметте қолдану мүмкіндігі. 

 

 

ОН: 3, 7 

 

4 

 

 

 

3. 
Жоғары мектеп педагогикасы  

 Мақсаты: магистранттарды жоғары оқу орындарында оқытудың негізгі қағидаттары мен әдістемелеріне оқыту. Мазмұны: жоғары мектептің 

болашақ оқытушыларын оқу процесін тиімді жүргізуге, магистранттардың әртүрлі түрлерімен, заманауи білім беру технологиялары мен 

әдістемелерімен жұмыс істей білуге дайындау. Пән сонымен қатар білім беру процесін жоспарлау дағдыларын дамытуға, студенттердің 

білімі мен дағдыларын бағалауға, сондай-ақ өзінің оқытушылық қызметіне рефлексия жасау қабілетін дамытуға бағытталған. Құзыреттері: 1. 

Жоғары оқу орындарының студенттері үшін оқу бағдарламалары мен оқыту әдістемелерін әзірлеу және бейімдеу қабілеті. 2. Жоғары 

мектепте оқу процесін жүргізу және бағалау дағдылары. 3. Магистранттар үшін тиімді білім беру ортасын және жағдай жасау мүмкіндігі. 4. 

Студенттердің жеке мәдениетін дамыту дағдылары. 5. Жоғары оқу орындары оқытушыларының кәсіби шеберлігі мен өзіндік рефлексиясын 

дамыту саласындағы құзыреттіліктер. 6. Жоғары мектепте оқытудың инновациялық әдістері мен технологияларын қолдана білу. 7. Жоғары 

білім берудегі құндылықтарды тәрбиелеу және оқыту мәдениеті саласындағы құзыреттер. 

 

 

 

ОН: 2, 5 

 

 

4 

 

 

 

 

 

4. Басқару психологиясы 
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 Мақсаты: басқарушылық қызметтің психологиялық мазмұны мен құрылымы, көшбасшы тұлғасының психологиялық ерекшеліктері және 

ұйымдық мақсаттарға жету үшін адамдардың бірлескен іс-әрекетінің психологиялық заңдылықтары туралы білімді қалыптастыру; халық 

шаруашылығының әртүрлі салаларында басқарушылық қызметті психологиялық қолдаудың практикалық дағдыларын қалыптастыру. 

Мазмұны: басқару психологиясы-басқару қызметінің заңдылықтары туралы психология бөлімі. Психологиялық жағдайларды, басқару 

қызметінің ерекшеліктерін талдау. Басқарушылық кіші жүйенің жай-күйі мен өзгерістерін диагностикалау және болжау; бағыныштылар 

қызметінің бағдарламасын қалыптастыру; шешімнің орындалуын ұйымдастыру. Менеджердің басқару қажеттіліктері мен қабілеттері. 

Диагностикалық құралдарды құру, менеджерлерді даярлаудың белсенді әдістерін әзірлеу, басқарушылық кеңес беру түрінде практикалық 

іске асыру. Құзыреттіліктер: өзіңізді және эмоцияларыңызды басқара білу, әріптестеріңізбен және бағыныштыларыңызбен қарым-қатынас 

орнату және қолдау. Жанжалдарды шешу және жағымсыз жағдайлармен күресу мүмкіндігі. Басқару және шешім қабылдау стратегияларын 

әзірлеу дағдылары. Өзіңізді және басқаларды ынталандыру мүмкіндігі. Ұйымдағы адамдардың мінез-құлқын талдау және түсіну дағдылары. 

Команданы басқара білу және алға қойған мақсаттарға жету. Уақыт пен ресурстарды басқару дағдылары. Өзгерістермен жұмыс істей білу 

және оларға бейімделу. 

 

 

 

 

ОН: 3, 6 
 

4 

 

 

 

 

5. Педагогикалық практика  

 Мақсаты: жоғары білім беру мұғалімінің кәсіби шеберлігін қалыптастыру және дамыту. 

Мазмұны: жоғары оқу орнындағы ғылыми-педагогикалық қызметтің маңызы. Жоғары оқу орындарында оқу процесін жүзеге асырудың 

практикалық дағдылары. Арнайы пәндерді оқыту әдістемесі. Оқу іс-әрекетін ұйымдастыру. Тақырып бойынша ғылыми-әдістемелік жұмыс. 

Құзіреттілік: педагогикалық шеберліктің негіздерін тұжырымдау, өз бетінше оқыту және оқу, оқу жұмысының дағдыларын қалыптастыру. 

 

ОН: 2, 6  

4 

 

ТК 
ТАҢДАУ  КОМПОНЕНТІ (ТК) 15 

М - 1.1 Жаһандану дәуіріндегі халықаралық диалог модулі 15 

1.1.1 Академиялық француз тілі 

 Мақсаты: француз тілді мәдениетке ену үшін академиялық ортада тілді қолдану туралы әлеуметтік-мәдени білімді қалыптастыру. 

Мазмұны: Франция университеттерінің әлеуметтік лингвистикалық позициясы туралы түсінік. Еуропалық кеңістік. Шешендік өнер. Ауызша 

презентация.Ғылыми конференциялар ұйымдастыру. 

Құзіреттілік: кәсіби доменге қатысты жаңа тілдік дағдыларды, әдістемелік және мәдени дағдыларды, француз тілінде сөйлейтіндермен 

академиялық ортаға сәтті бейімделуді анықтау. 

 

ОН: 6, 7 
 

5 

 

 

 

1.1.2. 
Мамандығы бойынша француз 

 Мақсаты: магистранттардың кәсіби салаға қажетті тілдік дағдыларды меңгеруі. 

Мазмұны: бизнес құру. Басқару мәдениеті. Сендіру мақсатында дәлелдеу дағдылары. Жарнамалық сөйлеу сөздерін құру. Рефераттарды 

құрастыру. Компанияның цифрлармен ұсынылуы және байланысты құру. 

Құзіреттілік: дипломатиялық кездесуде қарым-қатынасты қолдану, кәсіби алмасу мәселесін шешу, талқыланатын тақырып бойынша 

рефлексия жасай білу, белгілі бір жағдайда мәтіндерді бағалау. 

 

ОН: 4 ,7 
 

5 

 

 

 

1.1.3. Ғылыми жұмыс жазудың еуропалық стандарттары 

 Мақсаты: магистранттарды еуропалық стандарттарға сәйкес ғылыми зерттеулерге бағыттау. 

Мазмұны: ғылыми жұмыстарды жазу әдістерімен таныстыру. Ғылыми мақалаларды талдау. Мәселені тұжырымдау. Нәтижелерді талқылау. 

Ағылшын француз тілінде ғылыми мақалалар жазу стандарттарын талдау. 

Құзіреттілік: ғылыми бөлімдерде ғылыми зерттеулерді ұйымдастыру механизмдерін қамту, конференцияларда, конгрестерде, 

симпозиумдарда ғылыми коммуникация принциптерін қолдану. 

 

ОН: 7, 8 
 

5 

 

 

 



                                                                                                         7М03114 – Халықаралық қатынастар (франц.)/Международные отношения (франц.) 
М - 1.2 Қазіргі әлемнің даму тенденциялары 15 

1.2.1 
Жаһандану және жаңа әлем тәртібі 15 

 Мақсаты: қазіргі әлемнің жаһандық мәселелерін анықтау, жаңа шешімдер табу және енгізу 

Мазмұны: Жаһандануды зерттеудің тұжырымдамалық негіздері. Жаһандану жағдайындағы әлемдік саясат және әлемдік экономика. 

Жаһандық модельдеу, жаңа әлемдік тәртіпті қалыптастыру. Жаһандану жағдайындағы халықаралық қатынастардың эволюциясы. 

Құзіреттілік: жаһанданудың халықаралық қатынастардың өзгеруіне әсерін бағалайды; сыртқы саяси шешімдердің принциптерін 

жоспарлайды және дамытады. 

 

ОН: 5, 8 

 

 

5 

 

 

1.2.2 Орталық Азияның жаңа өлшеміндегі халықаралық қатынастардың геосаясаты 

 Мақсаты: Орталық Азия мемлекеттеріндегі жаңа геосаяси тенденцияларды зерттеу. 

Мазмұны: Орталық Азия геосаяси түсініктерде. КДҚ-дағы әлемдік қуат орталықтарының ғаламдық мүдделерін анықтау. Аймақтың геосаяси 

дамуының мәселелері мен болашағы. 

Құзіреттілік: геосаяси теориялардағы Орталық Азияның сипаттамаларын бағалайды және дамытады; тарихи ұқсастықтар мен аймақтық 

айырмашылықтарды салыстырады және түсіндіреді. 

 

ОН: 3, 7 
 

5 

 

 

 

1.2.3. Квазимемлекеттік формацияларды заңдастырудың әлемдік тәжірибесі 

 Мақсаты: қазіргі халықаралық қатынастардағы квазимемлекеттік формациялардың маңызды сипаттамаларын анықтау. 

Мазмұны: Қазіргі халықаралық қатынастардағы заңдылық проблемасының эволюциясы. Квазимемлекеттік формациялардың мәні мен мәні. 

Посткеңестік кеңістіктегі танылмаған күй құбылысы. Халықаралық қауіпсіздіктің қазіргі жағдайындағы заңдылық. 

Құзіреттілік: квазимемлекеттік субъектілердің теориялық талдауын бағалайды; халықаралық қатынастардағы танылмаған мемлекеттер 

құбылысын талдауды біріктіреді. 

 

ОН: 2, 6 
 

5 

 

 

 

КП КӘСІПТЕНДІРУ  ПӘНДЕРІ  ЦИКЛЫ  (КП) 53 

ЖК ЖОО КОМПОНЕНТІ (ЖК) 20 

М - 2 Кәсіби оқыту модулі 1 20 

1. Ғылыми-зерттеу әдістемесі 

 Мақсаты: оқыту әдістемесі және ғылыми зерттеу әдістері. 

Мазмұны: Пәнге кіріспе. Ақпаратты және әдебиетті таңдау. Библиография. Түсіну құралдары, іздеу және есептер шығару. Халықаралық 

қатынастарды қолданбалы талдау әдістері. Жұмыс тобының презентациясы. Терминологиялық дәптерді бағалау. 

Құзіреттілік: жалпы ғылыми және арнайы зерттеу әдістерінде қорытынды жасау; материалды өңдеу техникасының сипаттамасын 

тұжырымдау.  

 

ОН: 1, 4 

 

 

5 

 

 

2 
Қазіргі заманғы компьютерлік технологиялар 

 Мақсаты: халықаралық қатынастарды зерттеуде компьютерлік технологияларды қолдану. 

Мазмұны: Халықаралық қатынастардағы ақпараттық технологиялар. Компьютерлік желілердің мақсаты мен ерекшеліктері. Ақпаратты іздеу 

және өңдеу әдістері. Мәтінді редакциялау және пішімдеу әдістері. Ғаламдық ақпараттық қоғам жағдайында Интернеттің мүмкіндіктерін 

пайдалану. 

Құзіреттілік: ақпаратты іздеу, сақтау және өңдеуге арналған цифрлық технологиялар құралдары мен механизмдерін көрсету. 

 

ОН: 4, 8 
 

5 

 

 

 

3 Халықаралық қатынастар теориясы 



                                                                                                         7М03114 – Халықаралық қатынастар (франц.)/Международные отношения (франц.) 
 Мақсаты: әлемдік халықаралық саясаттанудың негізгі ережелерін жинақтау және жүйелеу. 

Мазмұны: Халықаралық қатынастардың объектісі мен пәні. Халықаралық қатынастардың сипаты мен құрылымы. Халықаралық қатынастар 

теориясының теориялық және тұжырымдамалық бастаулары. Әлем халықаралық жүйе ретінде. Халықаралық қатынастарға 

қатысушылардың мақсаттары, құралдары және стратегиялары. Халықаралық қатынастарды құқықтық реттеу проблемасы. 

Құзіреттілік: ақпаратты іздеу, сақтау және өңдеуге арналған цифрлық технологиялар құралдары мен механизмдерін көрсету. 

 

ОН: 1, 5 
 

5 

 

 

 

4 
Жобаларды басқарудың халықаралық құралдары 

 Мақсаты: жобаларды халықаралық басқарудың құралдары мен әдістерімен танысу 

Мазмұны: менеджменттің негізгі қағидалары, басқару құралдары, жоспарлау, бақылауды ұйымдастыру, компьютерлік технологияларды 

қолдана отырып, халықаралық қатынастардағы әр түрлі жағдайларды модельдеу, жұмыс топтарының нәтижелерін шығару. 

Құзіреттілік: тәуелсіз және топтық жобаларды әзірлеу дағдыларын қамтиды, болжау, жоспарлау әдістерін ұсынады, жобаларды 

қаржыландырудың халықаралық институттарын таңдайды. 

 

ОН: 2 ,6 
 

5 

 

 

 

ТК 
ТАҢДАУ  КОМПОНЕНТІ (ТК) 20 

М - 3.1 
Кәсіби оқыту модулі 2 20 

3.1.1 
Халықаралық ұйымдар 

 Мақсаты: жаһандану жағдайындағы халықаралық ұйымдардың қызметін түсіну. 

Мазмұны: Еуропалық комиссия, Адам құқықтары лигаларының халықаралық федерациясы / Адам және адамдардың құқықтары жөніндегі 

Африка комиссиясы, Ирак үшін ҮЕҰ үйлестіру комитеті, Бен-Гендер / Бельгия платформасы. 

Құзіреттілік: халықаралық ұйымдар қызметінің тиімділігі мен заңдылығын анықтау, қазіргі заманғы халықаралық қатынастар жүйесіндегі іс-

әрекеттің мақсаттары мен әдістерін талдау. 

 

ОН: 6, 7 
 

5 

 

 

 

3.1.2 Халықаралық қауіпсіздік 

 Мақсаты: халықаралық қауіпсіздік факторларын анықтау және түсіну 

Мазмұны: халықаралық қауіпсіздікке көзқарастардың өзгеруі, қауіпсіздік түрлері, әскери-саяси қауіпсіздікке кешенді тәсіл, халықаралық 

қауіпсіздіктің жаңа архитектурасын қалыптастыру. 

Құзіреттілік: халықаралық қауіпсіздікті талдаудың тарихи және теориялық тәсілдерін жіктеу, әлемнің маңызды аймақтарындағы 

халықаралық қауіпсіздіктің практикалық аспектілерін тұжырымдауды талдау. 

 

ОН: 3, 5 
 

5 

 

 

 

3.1.3 
Халықаралық жария құқық 

 Мақсаты: халықаралық қатынастарды құқықтық реттеу үшін халықаралық құқықтың түсініктерімен және категорияларымен танысу 

Мазмұны: Халықаралық қатынастардағы құқықтың рөлі. Халықаралық құқықтың нормативтік жүйесі. Халықаралық құқықтың негізгі 

қағидалары. Халықаралық құқықтың субъектілері. Халықаралық құқықтық жауапкершілік. Дауларды шешу механизмдері. 

Құзіреттілік: құқық пен халықаралық қатынастардың өзара әрекеттесуін талдау дағдыларын ұсыну, ғылыми және практикалық мақсаттарда 

білімді синтездеу. 

 

ОН: 3, 6 
 

5 

 

 

 

3.1.4 Ұлттық мемлекеттік және аймақтық интеграция 



                                                                                                         7М03114 – Халықаралық қатынастар (франц.)/Международные отношения (франц.) 
 Мақсаты: аймақтық интеграция жағдайында ұлттық мемлекеттің трансформациясы туралы идеяларды қалыптастыру 

Мазмұны: Мемлекет - халықаралық қатынастардың негізгі компоненті. Мемлекеттің ұйымдастырылуы. Мемлекет негіздерінің эрозиясы: 

шешу жолдарын іздеу. Интеграция кешенді ынтымақтастық нысаны ретінде. Ұлттық мемлекет. 

Құзіреттілік: мемлекеттер арасындағы өзара тәуелділік пен өзара байланыстың арту процестерін салыстыру, аймақтық экономикалық 

одақтарда саяси және экономикалық тенденциялардың қалыптасу жағдайларын көрсету. 

 

ОН: 2, 5 
 

5 

 

 

 

М - 3.2 Халықаралық қатынастардың жаңа өлшемдері 20 

3.2.1 Қазіргі әлемдегі халықаралық қақтығыстар 

 Мақсаты: халықаралық қақтығыстың мәнін халықаралық қатынастардың нысаны ретінде анықтау және талдау 

Мазмұны: Халықаралық қақтығыс зерттеу нысаны ретінде. Қоғамдық және саяси ой тарихындағы соғыс және бейбітшілік мәселелері. 

Халықаралық қатынастар теориясындағы қақтығыстар мәселесі. Қазіргі дәуірдегі ұлтаралық және конфессияаралық қақтығыстар. 

Құзіреттілік: пайда болу себептерін жіктеу және қазіргі қақтығыстардың салдарын болжау. 

 

ОН: 2, 7 
 

5 

 

 

3.2.2 Әлемдік саясат және халықаралық қатынастардың антропологиясы 

 Мақсаты: жаңа халықаралық қатынастар жүйесіндегі адамның мәні эволюциясын талдау. 

Мазмұны: Халықаралық қатынастар антропологиясының проблемалық саласы. Халықаралық қатынастардың адам мәні эволюциясына әсері. 

Кадрлық ресурстар: демография және көші-қон. Адамның даму аспектілері және оның көрсеткіштері. Жақсы басқару және адамның дамуы. 

Жаһанданудың адамзат дамуына әсері. 

Құзіреттілік: әлеуметтік және саяси процестерді саяси және антропологиялық позициялардан анықтау. 

 

ОН: 3, 5 
 

5 

 

 

 

3.2.3 Мемлекеттің сыртқы саяси доктринасының қалыптасуы 

 Мақсаты: сыртқы саясатты қалыптастырудың негізгі міндеттері мен шарттарын зерттеу. 

Мазмұны: Сыртқы саясат: мемлекеттің мақсаттары, міндеттері. Мемлекеттің сыртқы және ішкі саясатының өзара тәуелділігі. Мемлекеттің 

сыртқы саяси доктринасын қалыптастыру механизмдері. Сыртқы саяси мақсаттарға жетудің әдістері мен құралдары. 

Құзіреттілік: халықаралық аренадағы ұлттық мүдделерді жіктеу, мемлекеттің сыртқы саяси доктринасының қалыптасуына әр түрлі 

факторлардың әсерін талдау. 

 

ОН: 2, 6 
 

5 

 

 

 

3.2.4 Қазіргі халықаралық қатынастардың аймақтық аспектілері 

 Мақсаты: жаңа халықаралық жағдайда аймақтық және субаймақтық аспектілерді сыни тұрғыдан талдау. 

Мазмұны: Әлем аймақтарын зерттеудің әдістемелік тәсілдері. Интеграция теориясы және аймақтық өзара әрекеттесу мәселелері. Аймақтар 

жағдайында халықаралық қауіпсіздіктің жаңа жүйесін жобалау мәселелері. Стратегиялық одақтарды дамытудың мәселелері мен болашағы. 

Құзіреттілік: әлемнің негізгі аймақтарын жіктейді және ажыратады; олардың саяси және ресурстық даму нұсқаларын ұсынады. 

 

ОН: 2, 6 
 

5 

 

 

ZP Зерттеу практикасы 

 Зерттеу тәжірибесінің мақсаты – оқу процесінде алған кәсіби білімдерін кеңейту және халықаралық қатынастар саласында өз бетінше 

ғылыми-зерттеу жұмыстарын жүргізудің практикалық дағдыларын қалыптастыру. Халықаралық қатынастар саласында зерттеуді жоспарлау 

дағдыларын дамыту. Зерттеу нәтижелерінің ғылыми және практикалық маңыздылығын бағалау дағдыларын меңгеру. 

 

ОН: 1, 7 13 
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               4.  Оқу жоспары 

 

Модул  коды Пән атаулары / оқу жұмысының түрлері 
ECTS  

 

Семестрлер 

I II III IV 

БАЗАЛЫҚ ПӘНДЕР ЦИКЛЫ (БП)  35     

ЖОО КОМПОНЕНТІ (ЖК)  20     

 

Ғылымның тарихы және философиясы  4 4    

Шет тілі (кәсіби)  4 4    

Жоғары мектеп педагогикасы  4 4    

Басқару психологиясы  4 4    

Педагогикалық практика 4   4  

ТАҢДАУ  КОМПОНЕНТІ (ТК)  15     

 

М-1.1  Жаһандану дәуіріндегі халықаралық диалог 15     

Академиялық француз тілі 5  5   

Мамандығы бойынша француз 5 5    

Ғылыми жұмыс жазудың еуропалық стандарттары 5   5  

 

М-1.2  Қазіргі әлемнің даму тенденциялары 15     

Жаһандану және жаңа әлем тәртібі 5     

Орталық Азияның жаңа өлшеміндегі халықаралық қатынастардың геосаясаты 5     

Квази мемлекеттік формацияларды заңдастырудың әлемдік тәжірибесі 5     

КӘСІПТЕНДІРУ ПӘНДЕРІ ЦИКЛЫ (КП)  53     

ЖОО КОМПОНЕНТІ (ЖК)  20     

 

М-2 Кәсіби оқыту модулі 1 20     

Ғылыми-зерттеу әдістемесі 5 5    

Қазіргі заманғы компьютерлік технологиялар 5  5   

Халықаралық қатынастар теориясы 5  5   

Жобаларды басқарудың халықаралық құралдары 5  5   

ТАҢДАУ  КОМПОНЕНТІ (ТК)  20     

 

М-3.1 Кәсіби оқыту модулі 2 20     

Халықаралық ұйымдар 5  5   

Халықаралық қауіпсіздік 5   5  

Халықаралық жария құқық 5   5  

Ұлттық мемлекеттік және аймақтық интеграция 5   5  

 

М-3.2 Халықаралық қатынастардың жаңа өлшемдері 20     

Қазіргі әлемдегі халықаралық қақтығыстар 5     

Әлемдік саясат және халықаралық қатынастардың антропологиясы 5     

Мемлекеттің сыртқы саяси доктринасының қалыптасуы 5     

Қазіргі халықаралық қатынастардың аймақтық аспектілері 5     
 Зерттеу практикасы 13    13 
 Ғылыми-зерттеу жұмысы 24     

 Магистранттың ғылыми-зерттеу жұмысы, стажировка өту және диссертацияны 24 4 5 6 9 
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Модул  коды Пән атаулары / оқу жұмысының түрлері 
ECTS  

 

Семестрлер 

I II III IV 

орындау (МҒЗЖ)  

ҚОРЫТЫНДЫ АТТЕСТАТТАУ   8     

 Магистрлік диссертацияны рәсімдеу және қорғау      8 

БАРЛЫҒЫ 120 30 30 30 30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              5.   Білім беру бағдарламасының көлемі мен құрылымы 

 

Оқыту 

курсы 
Семестр 

Пәндер саны ECTS саны 

Барлығы 

(сағат) 

Емтихан 

саны ЖК ТК 
Теориялық 

оқыту 

Практика 

МҒЗЖ 
Қорытынды 

аттестаттау 

Барлығы 

(кредит) педагогикалық зерттеу 

1 
1 5 1 26   4  30 900 6 

2 3 2 25   5  30 900 5 

2 
3 - 4 20 4  6  30 900 4 

4 - - 0  13 9 8 30 900  

БАРЛЫҒЫ 8 7 71 4 13 24 8 120 3600 15 

 


